

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **4012 Oliwier Beśka**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaż darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millenium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **4012 Oliwier Beśka**

Miejscowość: Legionowo | Województwo: mazowieckie

Poznaj historię naszego syna...

Prosimy Państwa o wyciągnięcie pomocnej dłoni dla naszego Oliwierka! Pomóżcie małemu chłopcu zobaczyć świat, od urodzenia cierpi on na hipoplazję nerwów wzrokowych. Jedynym jego ratunkiem jest leczenie w prywatnej klinice w Ufa.



Oliwier na świat przyszedł końcem grudnia 2021 roku, a gdy miał zaledwie 4 miesiące usłyszał bardzo ciężką diagnozę hipoplazji nerwów wzrokowych. Zauważyliśmy, że nasz synek ma kłopoty z percepcją bodźców świetlnych i od razu udaliśmy się pod fachową pomoc. Od czasu rozpoznania choroby syn pozostaje pod opieką Stowarzyszenia Tęcza dla dzieci niewidomych i słabowidzących, gdzie uczęszcza na zajęcia z terapii wzroku z tyflopedagogiem oraz na intensywną rehabilitację. Ponadto cały czas jesteśmy pod kontrolą okulisty, neurologa, logopedy i psychologa. Pomimo licznych oddziaływań terapeutycznych, Oliwier na tę chwilę widzi niewiele, tylko bardzo mocne światło z bliskiej odległości. Przez to wszystko nasz chłopiec rozwija się dużo wolniej niż jego zdrowi rówieśnicy - wciąż nie chodzi ani nawet nie raczkuje. Ma uciążliwą wybiórczość pokarmową, spożywa tylko płynne posiłki. Boi się zabrać jedzenie do rączek i nie potrafi nic ugryźć.

Problemy Oliwierka ze wzrokiem powodują, że naprawdę trudno jest mu się odnaleźć w otaczającym go świecie. Jedyną szansą dla naszego ukochanego chłopca na normalne funkcjonowanie jest innowacyjna operacja w klinice Russian Eye and Plastic Surgery Centre w mieście Ufa w Rosji. Koszt jednego zabiegu jest niebotyczny, wynosi około 50 tysięcy złotych. Jakby tego wszystkiego było mało, to żeby syn zaczął cokolwiek widzieć, trzeba wykonać co najmniej kilka takich operacji... Nie jesteśmy w stanie zapewnić mu takiej opieki, dlatego prosimy Was o wsparcie - tylko dzięki Waszej pomocy Oliwierka ma nadzieję na oglądanie pięknego świata w przyszłości!

Z całego serca dziękujemy,
Rodzice Oliwierka



K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU

PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.

147. Numer KRS 0000387207	Wnieioskowana kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaokrągleniu do pełnych dziesiątek groszy w dół.	148. KWOTA zł. or
-------------------------------------	--	--------------------------------

L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE

Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).

149. Cel szczegółowy 1,5% 4012 OLIEWIER BEŚKA	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
---	---

151. Informacje dodatkowe